Contra re-
mone.

§ 12. Non obstantibus praemissis, ac Lateranensis concilii etiam novissime² celebrati, etiam de certo notariorum numero, etiamsi ad illum nondum devenit fuit, cui per hoc alias derogatum non intendimus, ac de consensu praestando in pensionibus, et quibusvis aliis, etiam per nos et Sedem praedictam quomodolibet editis et in posterum edendis cancellariae praedictae regulis, ac stylo in similibus hactenus servato, et piae memoriae Alexandri Papae VI etiam praedecessoris nostri tertiam partem honorum ecclesiasticorum camerae praedictae debet inter alia disponente, neenon eiusdem memoriae Bonifacii praedecessoris, per quam concessiones de fructibus in absentia percipiendis sine praefinitione temporis fieri prohibentur, ac quorumvis

aliorum Romanorum Pontificum, etiam praedecessorum nostrorum, et quibusvis aliis apostolicis, ac in provincialibus conciliis editis, specialibus vel generalibus, constitutionibus et ordinationibus, neenon legibus imperialibus et aliis etiam municipalibus, tam Urbis, quam quarumvis aliarum civitatum et locorum, etiam in quibus cives originarii creati sunt, ac quarumvis ecclesiarum, monasteriorum, Ordinum et hospitalis praedicti, neenon quorumvis collegiorum et officiorum dictae curiae, ac regnum, provinciarum et Urbis, ac aliarum civitatum et locorum, ac praedictae camerae, etiam iuramento, confirmatione apostolicā, vel quavis firmitate aliā roboratis, statutis et consuetudinibus, stabilimentis, usibus et naturis, etiamsi de illis servandis, et non impenetrantis litteris apostolicis contra ea, nec etiam ab alio vel aliis impetratis aut alias quomodolibet concessis utendo, ipsi capellani per se vel eorum procuratores praestiterint forsitan hactenus vel impostrerum eos praestare contigerit iuramentum, privilegiis quoque, indultis et litteris apostolicis, dictis ecclesiis, monasteriis, Ordinibus et hospitali S. Ioannis Hierosolymitani, illorumque praesulibus, seu administratoribus et superioribus, ac magistris, praceptoribus, prioribus, militibus, etiam antianis, capitulis et conventibus, civitatibus et locis, aliasque personis et particularibus, neenon archiepiscopis, episcopis et aliis locorum Ordinariis, etiam eiusdem sanctae Romanae Ecclesiae cardinalibus, ac dictae curiae officialibus, illorumque collegiis, sub quibuscumque tenoribus et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliasque efficiacioribus, efficacissimis et insolitis clausulis, irritantibusque et aliis decretis, per quosecumque Romanos Pontifices praedecessores nostros ac etiam nos et Sedem praedictam, etiam consistorialiter et de